BP Portugal - Comércio de Combustiveis
e Lubrificantes SA

Apartado 38

Lagoas Park - Edificio 3

P-2741-901 PORTO SALVO

Representante Vendas Alberto Fernandes
Telefone Escritério 808 203 600
Fax Escritorio

o
©

widts
‘\::‘\Nu’::‘
s Sl
TR
(L]
TFUEL, UNIPESSOAL LDA
Praga Lopes Graga N° 23 B
P-2810-250 LARANJEIRO
Informacgé&o de Cotagéo
Numero de contrato 0045594849
Cotagao Criada Em 27.11.2023
Cotagao Valida Desde 27.11.2023

Descrigéo de Produto

Preco Unitario Moeda/UN.

Levant. pelo cliente

PT THDPTY ALKION LISBON
ADIESEL

GASOLEO AQUECIMENTO
GASOLEO RODOVIARIO
GASOLINA 95

GASOLINA 98

Diesel Plus

GASOLEO COLORIDO E MARCADO

Levant. pelo cliente

PT THDPTY PETROGAL Sines
GASOLEO RODOVIARIO
GASOLINA 95

GASOLINA 98

Diesel Plus

GASOLEO COLORIDO E MARCADO

Transp. por estrada

Tfuel Courela do Moinho , Corti¢cadas de Lavre
ADIESEL

GASOLEO RODOVIARIO

GASOLINA 95

GASOLINA 98

GASOLEO COLORIDO E MARCADO

Transp. por estrada

Adega Cooperativa da Vidigueir , Vidigueira
GASOLEO RODOVIARIO

GASOLINA 95

GASOLEO COLORIDO E MARCADO

1195.48
1159.70
1181.48
1222.59
1276.90
1185.48
925.13

1181.48
1222.59
1276.90
1185.48
925.13

1199.78
1185.78
1226.89
1281.20
929.43

1185.78
1226.89
929.43

EUR /M3
EUR /M3
EUR /M3
EUR /M3
EUR /M3
EUR /M3
EUR /M3

EUR /M3
EUR /M3
EUR /M3
EUR /M3
EUR /M3

EUR /M3
EUR /M3
EUR /M3
EUR /M3
EUR /M3

EUR /M3
EUR /M3
EUR /M3

Paginaldel



