

BP Portugal - Comércio de Combustíveis e Lubrificantes SA Apartado 38 Lagoas Park - Edifício 3 P-2741-901 PORTO SALVO

Representante Vendas Telefone Escritório Fax Escritório Alberto Fernandes 808 203 600 TFUEL, UNIPESSOAL LDA Praça Lopes Graça № 23 B P-2810-250 LARANJEIRO

Informação de Cotação	
Número de contrato	0045594849
Cotação Criada Em	27.11.2023
Cotação Válida Desde	27.11.2023

Descrição de Produto	Preço Unitário	Moeda/UN
Levant. pelo cliente		
PT THDPTY ALKION LISBON		
ADIESEL	1195.48	EUR / M3
GASOLEO AQUECIMENTO	1159.70	EUR / M3
GASOLEO RODOVIARIO	1181.48	EUR / M3
GASOLINA 95	1222.59	EUR / M3
GASOLINA 98	1276.90	EUR / M3
Diesel Plus	1185.48	EUR / M3
GASOLEO COLORIDO E MARCADO	925.13	EUR / M3
Levant. pelo cliente		
PT THDPTY PETROGAL Sines		
GASOLEO RODOVIARIO	1181.48	EUR / M3
GASOLINA 95	1222.59	EUR / M3
GASOLINA 98	1276.90	EUR / M3
Diesel Plus	1185.48	EUR / M3
GASOLEO COLORIDO E MARCADO	925.13	EUR / M3
Transp. por estrada		
Tfuel Courela do Moinho , Cortiçadas de Lavre		
ADIESEL	1199.78	EUR / M3
GASOLEO RODOVIARIO	1185.78	EUR / M3
GASOLINA 95	1226.89	EUR / M3
GASOLINA 98	1281.20	EUR / M3
GASOLEO COLORIDO E MARCADO	929.43	EUR / M3
Transp. por estrada		
Adega Cooperativa da Vidigueir , Vidigueira		
GASOLEO RODOVIARIO	1185.78	EUR / M3
	1226.89	EUR / M3
GASOLINA 95		